
REF. BCN47187

1 790 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 59m² terrass till salu i Diagonal Mar,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Diagonal Mar »  08019

3
Sovrum  

2
Badrum  

176m²
Planlösning  

59m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusivt strandnära hem med privat terrass och
gemensam trädgård.

Exceptionell fastighet med 120 m² interiör, 56 m² terrass och en parkeringsplats. Den
består av tre exteriöra sovrum med inbyggda garderober. och direkt tillgång till
terrassen. Bland dem sticker den eleganta sviten ut med ett komplett badrum med
badkar, medan de återstående två delar badrum med dusch.

Köket är utrustat med avancerade vitvaror och har en separat tvättstuga. Likaså har
fastigheten ett stort vardagsrum i öppen planlösning med stora fönster som låter dig
njuta av panoramautsikt över havet och staden Barcelona.

Eftersom den ligger på 15:e våningen i byggnaden är denna lägenhet mycket ljus.

Residenset där det ligger inkluderar permanent säkerhets- och conciergeservice, en
vacker trädgård, en stor pool, en lekplats och ett gym. Dessutom ligger stranden tvärs
över gatan.

lucasfox.se/go/bcn47187

Strand, Uppvärmd pool, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Gym, Garagem,
Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Service-hiss, Renoverad,
Panoramautsikt, Nybyggd,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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